
-
~~r.t:;~.:·._.
';.:,' :;:::AKADEMIA POMORSKA
J,:i";',~,:".,: w Słupsku~.•.•••.. I,;,-.-_j

fr;:r.~" 76-200 SŁUPSK
t'::' ul. /\rciszewskiego 22 a

, tet. 59 84 05327
fax 59 84 05380

", '.~;." ..
KANCLERZ

Zarządzenie Nr Kl0211/03/2012
Kanclerza Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 1 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Sekcji ds. Zamówień Publicznych

Na podstawie § 104 ust 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku (zatwierdzonego Decyzją MNiSW
z dnia 29 lipca 2009 r. wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą NR R/0004/42/11 Senatu AP
w Słupsku z dnia 26,10,2011 r.), a także §3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pomorskiej
w Słupsku (wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Nr R/021 0/62/12 z dn.01.09.2012r.) zarządzam,
co następuje:

§1
1.Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Sekcji ds. Zamówień Publicznych w Akademii Pomorskiej

w Słupsku zwany dalej "Regulaminem",
2.Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Kanclerza Nr Kl0211/07/2011 z dn.20.06.2011 r.w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Stanowiska ds. Zamówień Publicznych.

§3
Zobowiązuję pracowników Sekcji ds. Zamówień Publicznych do przestrzegania postanowień zawartych
w Regulaminie.

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.



-
~~r.t:;~.:·._.
';.:,' :;:::AKADEMIA POMORSKA
J,:i";',~,:".,: w Słupsku~.•.•••.. I,;,-.-_j

fr;:r.~" 76-200 SŁUPSK
t'::' ul. /\rciszewskiego 22 a

, tet. 59 84 05327
fax 59 84 05380

", '.~;." ..
KANCLERZ

Zarządzenie Nr Kl0211/03/2012
Kanclerza Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 1 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Sekcji ds. Zamówień Publicznych

Na podstawie § 104 ust 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku (zatwierdzonego Decyzją MNiSW
z dnia 29 lipca 2009 r. wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą NR R/0004/42/11 Senatu AP
w Słupsku z dnia 26,10,2011 r.), a także §3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pomorskiej
w Słupsku (wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Nr R/021 0/62/12 z dn.01.09.2012r.) zarządzam,
co następuje:

§1
1.Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Sekcji ds. Zamówień Publicznych w Akademii Pomorskiej

w Słupsku zwany dalej "Regulaminem",
2.Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Kanclerza Nr Kl0211/07/2011 z dn.20.06.2011 r.w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Stanowiska ds. Zamówień Publicznych.

§3
Zobowiązuję pracowników Sekcji ds. Zamówień Publicznych do przestrzegania postanowień zawartych
w Regulaminie.

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


